Henricus filius quondam Lamberti Rijxken quondam domum et aream atque totam hereditatem ad eandem domum spectantem sitam in parochia de Helvoert inter hereditatem Arnoldi Berwout ex uno et inter communitatem ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem liberorum quondam Leijte Gerardi et cum reliquo fine ad dictam communitatem cum attinentiis #<sup>o</sup>omnibus# domus et aree et totius hereditatis singulis et universis preterea sex bonaria prati que quondam fuerant Henrici de Mierle sita in dicta parochia de Helvoert ad locum dictum vulgaliter Leendonc inter hereditatem liberorum Lamberti filii Lise ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Engberti van der Straten ex alio prout dicta sex bonaria prati ibidem sunt sita ut dicebat dedit ad hereditarium (dg: censum) pactum Willelmo Tolinc ab eodem hereditarie possidendam pro quinque grossis antiquis ex dictis d (dg: dicto) domo et area et tota hereditate et pro sex solidis a novi census ex dictis sex bonariis (dg: terre) prati de jure solvendis ut (dg: dicebat dandis etc atque pro h) atque pro (dg: uno) X sextariis siliginis mesure de Busco et pro hereditario censu XX<sup>ti</sup> solidorum monete exinde solvendis dandis et solvendis etc atque pro hereditaria paccione quinque et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco danda et solvenda sibi a dicto Willelmo hereditarie purificatione et primo termino ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia habenda et habenda. Testes (dg: datum s) Scrage et Rover (dg: datum supra) in crastino nativitatis Domini.

BP 1176 f 096r 09 ma 26-12-1379.

Gerardus zvw Lambertus Rijxken verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Gerardus filius quondam Lamberti Rijxken prebuit et reportavit.  
Testes datum supra.

BP 1176 f 096r 10 za 24-12-1379.

En hij kan terugkopen wanneer hij wil elke mud met 26 Brabantse dobbel, 1 mud rogge voor de pacht van het jaar van wederkoop, en met levering van achterstallige termijnen. Per keer niet minder terug te kopen dan 1 mud. Opgesteld in de kamer van de schrijvers, in aanwezigheid van Johannes van de Kloot, Willelmus Everardi van Onstaden, Gerardus zv Lambertus Rijxken en Franco Nolleken.

X

Et poterit redimere quemlibet modium dicte paccionis cum XXVI  
Brabant dobbel seu valore et cum uno modio siliginis pro paccione

anni redempcionis et cum arrestadiis si que deficerint et poterit redimere d..... simul vel divisi quando sibi placuerit #et non redimet minus (dg: quam) una vice quam unum modium# (dg: et .) vel suis heredibus promittens ut in forma pro se et suis heredibus. Acta in camera scriptorum presentibus Johanne de Globo Willelmo Everardi de Onstaden Gerardo (dg: f) filio Lamberti Rijxken Francone Nolleken datum in v..... vigilia nativitatis Domini hora none.

BP 1176 f 096r 11 do 29-12-1379.

Gerardus gnd Ledich en Johannes van Amersoijen beloofden aan Henricus Jozollo 12 oude Franse schilden, met Vastenavond (di 07-02-1380; 2+31+7=40 dgn) te betalen, op straffe van 2.

Gerardus dictus Ledich et Johannes de Amersoijen promiserunt Henrico Iozollo XII aude scilde monete regis Francie ad carnisprivium pena II. Testibus Didderic Meus et Cnode datum feria quinta post nativitatis Domini.

BP 1176 f 096r 12 do 29-12-1379.

Arnoldus gnd Rover van Rode, zijn zoon Johannes en Jordanus Ansums soen van den Navelde beloofden aan Didderic van Zeelst 9½ oude schilden geld van Frankrijk of paijment dat in de beurs gaat, met Sint-Jacobus-Apostel aanstaande (wo 25-07-1380) te betalen.

Arnoldus dictus Rover de Rode et Johannes eius filius et Jordanus Ansums soen van den Navelde promiserunt Didderic de Zeelst (dg: decem) #novem# cum dimidio scuta antiqua monete Francie vel pagamentum in burssa currentem' ad (dg: fetum) festum beati Jacobi apostoli proxime futurum persolvenda. Testes et datum ut supra.

BP 1176 f 096r 13 vr 30-12-1379.

Willelmus zvw Lambertus van den Arennest ev Jutta dvw Theodericus van Tunen droeg over aan Theodericus zvw voornoemde Theodericus van Tunen, tbv hem en zijn broer Henricus, alle goederen, die aan hem en zijn vrouw gekomen waren na overlijden van voornoemde Theodericus, resp. die aan hen zullen komen na overlijden van Katherina wv voornoemde Theodericus.

Willelmus filius quondam Lamberti van den Arennest maritus et tutor legitimus ut asserebat Jutte sue uxoris filie quondam Theoderici van (dg: den) Tunen omnia et singula bona hereditaria et parata sibi (dg: de) et dicte sue (dg: fi) uxori de morte quondam dicti Theoderici successione advoluta et post mortem Katherine relicte eiusdem quondam Theoderici successione advolvenda quocumque consistentia sive sita ut dicebat hereditarie (dg: vendidit) #supportavit# Theoderico filio dicti quondam Theoderici van Tunen ad opus sui et ad opus Henrici fratris eiusdem (dg: emptoris) promittens (dg: warandiam) #ratam servare# et obligationem ex parte sui deponere. Testes Cnode et Scrage datum sexta post nativitatis Domini. Tradetur littera .....

BP 1176 f 096r 14 wo 04-01-1380.

Mechtildis Crulliart maakte bezwaar tegen alle verkoppingen en vervreemdingen, gedaan door Johannes van Beircke zv Theodericus met zijn goederen.

Mechtildis Crulliart omnes vendiciones et alienaciones factas per Johannem de Beircke filium Theoderici cum suis bonis calumpniavit.

Testes Scrage et Lonijs datum quarta post circumcisionem.